

Generalforsamling Vinding Bypark 21.04.2022

Som indledning vil jeg høre, om det ikke er muligt at når nogen får ordet (dog ikke ordstyren), at man siger sit navn og adresse? Det vil måske i nogle situationer give en, en bedre forståelse, for de udfordringer / synspunkter der måtte være.

Til punkt 5: Grundejerforeningen syntes at mangle dialog, konstruktiv dialog, med kommunen.

1. Stien mellem HC Hansens Vej og Erik Eriksens Vej

Den er i meget dårlig stand og bør i den grad opgraderes. Den hverken bliver fejlet eller ryddet for sne. De græskanter der er blevet brændt gennem årene, bliver ikke fjernet, og ligger i den grad udenpå kantstenene.

Snerydning sker udelukkende på skoleadgangs-stien - kommunal opgave, der er tid til at undersøge mulighed for udvidelse. Vi bad kommunen om at rense stierne for græs for et par år siden, det frilagde stikanter, som er nedslidte. Renovering af stierne kan drøftes med kommunen, risiko er dog, at kommunen vil pålægge grundejerforeningen en vedligeholdelsespligt.

2. Ny vejbelægning

Erik Eriksens Vej trænger til ny vejbelægning, de lappede huller holder max frem til næste vinter.

Lapning af huller på vejen kan altid anmeldes til kommunen på hjemmesiden "giv et praj" det blev gjort med de huller der opstod i vinteren. Det blev repareret i løbet af 8 dage efter anmeldelsen.

3. Skilteskoven

Ved indkørslen til Erik Eriksens Vej er der opstillet så mange skilte, det må der kunne ryddes op i

Der er skilte for at anvise en cykelsti, det kan der næppe ændres på. Skilt med rolig kørsel af hensyn til børn er jo i beboernes interesse.

4. Vejskilte

Vejskiltene på både H C Hansens Vej og Erik Eriksens Vej er af ældre dato. De er så slidte at de nærmest er ulæselige. På Erik Eriksens Vej peger i de i alle mulige retninger, og det er ikke alle der er forsynet med numre. Det betyder en del forgæves kørsel. Skiltene er så utydelige grundet alder, at gadelygterne med LED kun gør det værre.

Navneskilte kan sikkert blive rettet, måske fornyet. Igen kan "giv et praj" til kommunen benyttes, hvis man ser opgaver af den art, som kommunen skal tage sig af.

5. Hastighed

På Erik Eriksens Vej køres der ofte med en meget høj hastighed, af både fragtmand og beboere.

Ved indkørsel til Erik Eriksens Vej er der skiltet med legegade hvilket betyder en betydelig reduceret hastighed. Skal der køres nogen / noget ned inden der skal gøres noget. En form for chikaner vil være ønskeligt.

Chikaner har være drøftet i bestyrelsen og med kommunen, dette er ikke uproblematisk (økonomi og vedligehold). En mulighed var måske at få sat 30 km zone skilte ved indkørslen til vejen (i stedet for legende børn). Chikaner vil også betyde skiltning. Spørgsmål til kommunen hvad der kan gøres. I øvrigt er høj hastighed-emnet debatteret flere gange.

6. Gadelygter

Hvad er der af muligheder for at reducere back-light fra gadelygterne

Desværre må jeg indrømme, at jeg ikke ved hvad der er!

7. Den såkaldte skolesti

Kommunen forsømmer i den grad at holde "sit stykke". Det betyder at der blandt andet at der vokser innovative plantearter, som alle andre borger har pligt til at holde nede på deres matrikel.

Nøddehegnet trænger til at blive klippet helt ned, og det bør gøres med 2-3 års mellemrum. Dem der bor til skolestien med nøddehegnet i baghaven, har ingen sol om sommeren i deres haver efter kl. 20, medmindre de sætter og op på taget.

Det må der naturligvis kigges på, det kan være relevant, hvis flere føler sig generet at dette. Kommunen er informeret om den manglende vedligeholdelse, men der er tvivl om hvem der er ansvarlig for dette arbejde. (kommunen vender tilbage med sagen)

8. Skolesti

Foreslår at kommunen etablere en grussti, således at det er muligt for alle at benytte skolestien året rundt, da det på nuværende tidspunkt, det meste af året kun er muligt på cykel eller på ryggen af en hest.

Hvor mange benytter stien? Hvis punkt 7 og 11 kan ændres på forholdene, må vi se tiden an.